第 1 頁，共 2 頁

中華科技大學九十九學年度第一學期第一次整體發展經費

專責規劃小組委員會會議紀錄
時間：中華民國99年10月18日(星期一)下午3時30分
地點：圖書館八樓會議室                                             紀錄:張舒芳

主席：田振榮校長

應到人數:41位

實到人數:34位

缺席人數:7位(黃乃明總務長、吳明雄主任、楊麗玲主任、陳正興分部主任(校外開會)、孫建寧

委員、李振登委員)

壹、主席致詞：

貳、上次會議決議情形:
一、資本門部分，將「各所系科中心之教學及研究設備」獎補助款金額由23,033,124元整，修改

為18,827,289元整;「圖書館自動化及圖書期刊教學媒體」獎補助款金額由3,036,876元整，

修改為2,543,788元整;「教學研究及學生事務與輔導相關設備」獎補助款金額由730,000元

整，修改為603,000元整;「其他」獎補助款金額由1,200,000元整，修改為993,000元整。

     二、經常門部分，將「改善教學與師資結構」獎補助款金額由6,630,000元整，修改為5,731,033

元整;「行政人員相關業務研習及進修」獎補助款金額由270,000元整，修改為190,000元整;

「學生事務與輔導相關經費」由900,000元整，修改為800,000元整，「其他」由4,200,000

元整，修改為3,122,000元整。

參、工作報告:

    依「100年度教育部獎補助私立技專校院整體發展經費核配標準」等相關規定「預估100年

度核配之獎補助金額」應於99年11月30日前彙整經費支用計畫連同中長程校務發展計畫、

專責小組會議紀錄(含簽到單)、經費稽核委員名單等資料乙份報部。

肆、討論提案：

案由:(一) 修訂「中華科技大學對教育部整體發展獎補助經費資本門核配標準」，提請討

論。

說明:修訂內容詳文件修正對照表(如附件一)。

決議:依修訂內容，照案通過。

案由:(二)99年度獎補助款資本門結餘款。

說明:(1)99年度獎補助款資本門預估金額為26,621,076元整，實際執行金額為25,420,290

元整，結餘款1,200,786元整;其中優先序028-00、043-00、054-00，金額99,000

元、62,504元、40,000元尚未執行(如附件二)。

綜合討論如下:

  1.優先序028-00、043-00、054-00項目，原編列金額低估，無法執行。收回此三項金

額，留用於結餘款使用。結餘款分配給機械系及電子系，採購X-Y平移台控制模組及

單槍投影機。

決議:照案通過。

案由:(三)99年度獎補助款經常門結餘款。

說明:(1)99年度獎補助款經常門預估金額為9,843,033元整，目前實際執行金額為

4,386,387元整，預估會動支金額5,437,218元整，結餘款19,428元整(如附件

三)。

綜合討論如下:

  (1)結餘款19,428元整分配給研發處使用於教師研究、研習、著作等經費。

  (2)請各相關單位於11/15前提出至年度為止，實際會動支經費具體內容。

決議:於下次會議中討論，實際動支金額及預估動支金額間是否尚有結餘款待分配。

案由:(四)100年度教育部獎補助款預算分配，提請討論。

說明:(1)本校100年度整體發展經費補助款申請預估金額為42,000,000元，學校配合款為

4,500,000元整;按規定資本門佔總預算70%，為29,400,000元，加上學校自籌款

4,500,000元，合計為33,900,000元整。經常門佔總預算30%，為12,600,000元

整。

      (2)相關資料(如附件四)。

綜合討論如下:

(1)各相關單位提出的設備需求，不要使用於含工程項目的內容。

(2)各相關單位提出的設備需求，應和學校中長程校務發展計畫配合。

    決議:資本門分配如下:

獎補助款 自籌款 項目

金額 比例 金額 比例

一、各所系科中心

之教學及研究設備
$24,800,000 84.36% $4,500,000 100%

二、圖書館自動化

及圖書期刊、教學

媒體

$3,000,000 10.20% 0 0%

三、教學研究及學

生事務與輔導相關

設備

$600,000 2.04% 0 0%

四、其他 $1,000,000 3.40% 0 0

合計 $29,400,000 100% 4,500,000 100%

     經常門獎補助款分配$12,600,000元整。

參、臨時動議

肆、散    會

紀錄:                                        主席:

第 2 頁，共 2 頁